Université c )
Populaire Iltalien conversation

Vivarais o
Hermitage o

Mme FELICI Elena (Professeur d'italien)

INFORMATIONS

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu : MATERIEL : Aucun

Début le jeudi 06 novembre 2025 CODE ACTIVITE : LAN 524

DUREE : 01:30

Prix : 135.00 €

DESCRIPTION

Lors de cet atelier, vous pourrez utiliser la langue de maniére efficace et vous exprimer précisément, développer votre aisance a l'oral en
discutant, débattant et exprimant votre opinion de maniére plus approfondie. Les supports sont visuels et vous permettront de découvrir

davantage le « Bel Paese ».

SEANCES



Jour

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Date

06-11-2025

13-11-2025

20-11-2025

27-11-2025

04-12-2025

11-12-2025

18-12-2025

08-01-2026

15-01-2026

22-01-2026

29-01-2026

05-02-2026

26-02-2026

05-03-2026

12-03-2026

19-03-2026

26-03-2026

02-04-2026

23-04-2026

30-04-2026

Horaire Durée Lieu
10:30 01:30
10:30 01:30
10:30 01:30
10:30 01:30
10:30 01:30
10:30 01:30
10:30 01:30
10:30 01:30
10:30 01:30
10:30 01:30
10:30 01:30
10:30 01:30
10:30 01:30
10:30 01:30
10:30 01:30
10:30 01:30
10:30 01:30
10:30 01:30
10:30 01:30
10:30 01:30

La Tourette 2 place St Julien 07300 TOURNON-SUR-RHONE - +33 0771050772 - contact@upvh.fr



