



INFORMATIONS

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu : TOURNON - Local UPVH
(Salle informatique)

MATERIEL : Aucun

Début le jeudi 06 novembre 2025

CODE ACTIVITÉ : LAN 524

DURÉE : 01:30

Prix : **135.00 €**

DESCRIPTION

Lors de cet atelier, vous pourrez utiliser la langue de manière efficace et vous exprimer précisément, développer votre aisance à l'oral en discutant, débattant et exprimant votre opinion de manière plus approfondie. Les supports sont visuels et vous permettront de découvrir davantage le « Bel Paese » .

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Jeudi	06-11-2025	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE
Jeudi	13-11-2025	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE
Jeudi	20-11-2025	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE
Jeudi	27-11-2025	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE
Jeudi	04-12-2025	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE
Jeudi	11-12-2025	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE
Jeudi	18-12-2025	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE
Jeudi	08-01-2026	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE
Jeudi	15-01-2026	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE
Jeudi	22-01-2026	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE
Jeudi	29-01-2026	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE
Jeudi	05-02-2026	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE
Jeudi	26-02-2026	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE
Jeudi	05-03-2026	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE
Jeudi	12-03-2026	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE
Jeudi	19-03-2026	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE
Jeudi	26-03-2026	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE
Jeudi	02-04-2026	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE
Jeudi	23-04-2026	10:30	01:30	TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE

Jeudi

30-04-2026

10:30

01:30

TOURNON - Local UPVH, 2 place Saint Julien - 07300 TOURNON-SUR-RHONE